
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 691.7-4:691.175-4:620.1 Schválena 5.6.1985

ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY KOVOVÝCH
STAVEBNÍCH DÍLCŮ ČSN 73 2037

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Loading tests of metal building elements

 

Tato norma platí pro provádění zatěžovacích zkoušek stavebních dílců (dále jen dílců) navržených na
staticky působící zatížení a vyrobených z kovů s tažností větší než 8 % při kterých se užívají statická
zkušební zatížení1).

 

Tato norma navazuje na ČSN 73 2030 a ČSN 73 2031. Tato norma neplatí pro zkoušení dílců
namáhaných v montážním nebo provozním stadiu dynamickými účinky pohybujících se břemen a pro
zkoušky dílců s opakovaným namáháním na únavu.

 

Pro dynamické zkoušky dílců platí ČSN 73 2044.

 

Pro zatěžovací zkoušky dílců již zabudovaných v objektu ČSN 73 2030.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Zatěžovací zkouška - zjišťování spolehlivosti (viz ČSN 73 0031) zkušebních vzorků zatěžováním.

 

_______________

1) Za statické zatížení se považuje takové zatížení, které nezpůsobuje kmitání dílce (viz ČSN 73 0035).



Nahrazuje:
Dříve návrh ČSN 73 2037 z 24.2.1976

Účinnost od:
1.7.1986

31144

-- Vynechaný text --


